
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Torneo 21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 1411007M

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 31-10-2014 - 02-11-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - HELD M. - MINUCCI V.

Partecipanti 26

Sito Internet

Basso Pier Luigi

1Caprio Guido

2
Mrdja Milan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 FM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 11.0012.507.00 10.502312 2175 2541 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 1 IM Caprio Guido 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.752412 2236 2477 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1994

3 2 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 13.5016.009.50 12.502386 2230 2471 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

4 5 FM Xia Jie 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.75 2287 2140 2290 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1989

5 9 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 7.25 2170 2087 2424 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1971

6 7 M Dappiano Andrea 3.0 ITA 11.5013.007.00 7.00 2211 2115 2188 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

7 14 CM Vianello Enrico 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 2112 2195 2268 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1978

8 10 M Zamengo Fulvio 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.75 2163 2128 2200 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1998

9 8 M Barp Alberto 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.50 2183 2142 2214 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1999

10 11 CM Omeri Silvan 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.75 2162 2190 2263 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1973

11 13 CM Sorbera Giovanni 2.5 ITA 14.5016.0010.506.25 2131 2194 2195 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

12 3 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 11.0012.508.00 5.50 2358 2102 2103 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1978

13 18 CM Redo Giorgio 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.00 2078 2123 2124 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1950

14 15 CM Fezza Davide 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.75 2106 2163 2164 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

15 12 CM Bianchi Andrea 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.50 2147 2068 2069 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1971

16 16 M Gallo Enrico 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 2105 2102 2103 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

17 6 FM Gromovs Sergejs 2.0 ITA 13.5015.009.00 3.50 2243 2204 2132 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

18 23 CM Lezzerini Marco 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 1994 2150 2079 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

19 17 CM Seresin Francesco 2.0 ITA 11.0012.506.50 3.75 2091 2109 2038 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

20 20 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 12.5015.008.50 5.00 2029 2205 2057 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

21 19 CM Pitzanti Matteo 1.5 ITA 10.0011.006.00 1.75 2043 2089 1941 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2002

22 22 CM Faccia Sergio 1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1998 2088 1940 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

23 24 1N Benetti Lorenzo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.25 1968 2114 1793 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2001

24 25 1N Balzan Alessandro 1.5 ITA 8.50 10.006.00 2.25 1921 2068 1920 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2001

25 26 1N Buzzatti Francesco 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1918 2212 1477 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1989

26 21 CM Zamengo Bruno 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 2001 2099 1365 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1991
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 1N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1921 2068 1920 2001 M 895199 151873

8 M Barp Alberto ITA VEN BL 2183 2142 2214 1999 M 872555 132758

4 FM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2312 2175 2541 1997 M 866970 137880

24 1N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1968 2114 1793 2001 M 2815783 144902

12 CM Bianchi Andrea ITA VEN VE 2147 2068 2069 1971 M 807370 103065

26 1N Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1918 2212 1477 1989 M 824755 114689

20 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2029 2205 2057 1961 M 801429 103921

1 IM Caprio Guido ITA LAZ LT 2412 2236 2477 1994 M 834580 124427

7 M Dappiano Andrea ITA VEN VE 2211 2115 2188 1993 M 832502 118293

22 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 1998 2088 1940 1959 M 807982 101362

15 CM Fezza Davide ITA CAM NA 2106 2163 2164 1984 M 818747 110908

16 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2105 2102 2103 1960 M 801267 106346

6 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2243 2204 2132 1965 M 811394 121317

23 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 1994 2150 2079 1995 M 848425 132417

2 IM Mrdja Milan CRO 2386 2230 2471 1954 M 14500337

11 CM Omeri Silvan ITA VEN TV 2162 2190 2263 1973 M 825557 123994

19 CM Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2043 2089 1941 2002 M 890693 146177

18 CM Redo Giorgio ITA VEN VE 2078 2123 2124 1950 M 814512 103083

9 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2170 2087 2424 1971 M 804401 103538

3 FM Seletsky Grigory UKR 2358 2102 2103 1978 M 14112191

17 CM Seresin Francesco ITA TRE TN 2091 2109 2038 1999 M 886335 142189

13 CM Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2131 2194 2195 1995 M 841455 125217

14 CM Vianello Enrico ITA VEN VE 2112 2195 2268 1978 M 810738 100099

5 FM Xia Jie ITA VEN VE 2287 2140 2290 1989 M 818615 116156

21 CM Zamengo Bruno ITA VEN VE 2001 2099 1365 1991 M 843997 118947

10 M Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2163 2128 2200 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Caprio Guido 4.0 ITA | 14 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 15 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 1

12 3 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR | 16 N Â½ | 20 B 1 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 15 N Â½ | -1

1 4 FM Basso Pier Luigi 4.5 ITA | 17 B 1 | 26 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 1 | 1

4 5 FM Xia Jie 3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B Â½ | 23 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | -1

17 6 FM Gromovs Sergejs 2.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 1

6 7 M Dappiano Andrea 3.0 ITA | 20 N 0 | 22 B 1 | 18 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

9 8 M Barp Alberto 3.0 ITA | 21 B 1 | 2 B Â½ | 13 N 0 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 1

5 9 FM Sbarra Marco 3.5 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 20 B Â½ | 12 N 1 | 13 B 1 | 0

8 10 M Zamengo Fulvio 3.0 ITA | 22 N Â½ | 24 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 8 N Â½ | -1

10 11 CM Omeri Silvan 3.0 ITA | 23 B Â½ | 12 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 6 B 1 | 1

15 12 CM Bianchi Andrea 2.5 ITA | 24 N Â½ | 11 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | -1

11 13 CM Sorbera Giovanni 2.5 ITA | 25 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | 9 N 0 | -1

7 14 CM Vianello Enrico 3.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 1

14 15 CM Fezza Davide 2.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 0 | 21 N 1 | 23 B 1 | 3 B Â½ | 1

16 16 M Gallo Enrico 2.5 ITA | 3 B Â½ | 23 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 1

19 17 CM Seresin Francesco 2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 23 N Â½ | -1

13 18 CM Redo Giorgio 2.5 ITA | 5 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 17 N Â½ | 25 B 1 | 1

21 19 CM Pitzanti Matteo 1.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 25 N Â½ | 24 N 1 | 12 B 0 | -1

20 20 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 0 | -1

26 21 CM Zamengo Bruno 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 15 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0

22 22 CM Faccia Sergio 1.5 ITA | 10 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 0 | 25 N 0 | 21 B 1 | 1

18 23 CM Lezzerini Marco 2.0 ITA | 11 N Â½ | 16 B 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 17 B Â½ | 1

23 24 1N Benetti Lorenzo 1.5 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

24 25 1N Balzan Alessandro 1.5 ITA | 13 N 0 | 17 N 0 | 19 B Â½ | 22 B 1 | 18 N 0 | -1

25 26 1N Buzzatti Francesco 1.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 1N Balzan Alessandro ITA 1921 5 1.50 1.52 -0.02 2068.201920 2001 M 895199 151873

8 M Barp Alberto ITA 2183 5 3.00 2.79 0.21 2142.002214 1999 M 872555 132758

4 FM Basso Pier Luigi ITA 2312 5 4.50 3.30 1.2 2175.002541 1997 M 866970 137880

24 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 4 0.50 1.24 -0.74 2114.501793 2001 M 2815783 144902

12 CM Bianchi Andrea ITA 2147 5 2.50 3.02 -0.52 2068.202069 1971 M 807370 103065

26 1N Buzzatti Francesco ITA 1918 2 0.00 0.33 -0.33 2212.001477 1989 M 824755 114689

20 CM Capaliku Aleks ITA 2029 5 1.50 1.38 0.12 2205.402057 1961 M 801429 103921

1 IM Caprio Guido ITA 2412 5 4.00 3.59 0.41 2236.802477 1994 M 834580 124427

7 M Dappiano Andrea ITA 2211 5 3.00 3.12 -0.12 2115.802188 1993 M 832502 118293

22 CM Faccia Sergio ITA 1998 5 1.50 1.92 -0.42 2088.601940 1959 M 807982 101362

15 CM Fezza Davide ITA 2106 5 2.50 2.18 0.32 2163.402164 1984 M 818747 110908

16 M Gallo Enrico ITA 2105 5 2.50 2.54 -0.04 2102.402103 1960 M 801267 106346

6 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 5 2.00 2.75 -0.75 2204.002132 1965 M 811394 121317

23 CM Lezzerini Marco ITA 1994 5 2.00 1.50 0.5 2150.202079 1995 M 848425 132417

2 IM Mrdja Milan CRO 2386 5 4.00 3.48 0.52 2230.202471 1954 M 14500337

11 CM Omeri Silvan ITA 2162 5 3.00 2.31 0.69 2190.602263 1973 M 825557 123994

19 CM Pitzanti Matteo ITA 2043 5 1.50 2.20 -0.7 2089.801941 2002 M 890693 146177

18 CM Redo Giorgio ITA 2078 5 2.50 2.20 0.3 2123.202124 1950 M 814512 103083

9 FM Sbarra Marco ITA 2170 4 3.50 2.44 1.06 2087.502424 1971 M 804401 103538

3 FM Seletsky Grigory UKR 2358 5 2.50 4.06 -1.56 2102.802103 1978 M 14112191

17 CM Seresin Francesco ITA 2091 5 2.00 2.39 -0.39 2109.602038 1999 M 886335 142189

13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 5 2.50 2.10 0.4 2194.602195 1995 M 841455 125217

14 CM Vianello Enrico ITA 2112 5 3.00 2.01 0.99 2195.202268 1978 M 810738 100099

5 FM Xia Jie ITA 2287 5 3.50 3.42 0.08 2140.202290 1989 M 818615 116156

21 CM Zamengo Bruno ITA 2001 4 0.00 1.47 -1.47 2099.751365 1991 M 843997 118947

10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 5 3.00 2.74 0.26 2128.002200 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Vianello Enrico ITA 2112   |  1 IM Caprio Guido ITA 2412 0 - 1

2 2 IM Mrdja Milan CRO 2386   |  15 CM Fezza Davide ITA 2106 1 - 0

3 16 M Gallo Enrico ITA 2105   |  3 FM Seletsky Grigory UKR 2358 Â½ - Â½

4 4 FM Basso Pier Luigi ITA 2312   |  17 CM Seresin Francesco ITA 2091 1 - 0

5 18 CM Redo Giorgio ITA 2078   |  5 FM Xia Jie ITA 2287 0 - 1

6 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2243   |  19 CM Pitzanti Matteo ITA 2043 1 - 0

7 20 CM Capaliku Aleks ITA 2029   |  7 M Dappiano Andrea ITA 2211 1 - 0

8 8 M Barp Alberto ITA 2183   |  21 CM Zamengo Bruno ITA 2001 1 - 0

9 22 CM Faccia Sergio ITA 1998   |  10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 Â½ - Â½

10 11 CM Omeri Silvan ITA 2162   |  23 CM Lezzerini Marco ITA 1994 Â½ - Â½

11 24 1N Benetti Lorenzo ITA 1968   |  12 CM Bianchi Andrea ITA 2147 Â½ - Â½

12 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131   |  25 1N Balzan Alessandro ITA 1921 1 - 0

13 9 FM Sbarra Marco ITA 2170   |  0 - F

14 26 1N Buzzatti Francesco ITA 1918   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Caprio Guido 1 ITA 2412   |  6 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2243 1 - 0

2 8 M Barp Alberto 1 ITA 2183   |  2 IM Mrdja Milan 1 CRO 2386 Â½ - Â½

3 26 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1918   |  4 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2312 0 - 1

4 5 FM Xia Jie 1 ITA 2287   |  13 CM Sorbera Giovanni 1 ITA 2131 Â½ - Â½

5 3 FM Seletsky Grigory 0.5 UKR 2358   |  20 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2029 1 - 0

6 10 M Zamengo Fulvio 0.5 ITA 2163   |  24 1N Benetti Lorenzo 0.5 ITA 1968 1 - 0

7 12 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2147   |  11 CM Omeri Silvan 0.5 ITA 2162 0 - 1

8 23 CM Lezzerini Marco 0.5 ITA 1994   |  16 M Gallo Enrico 0.5 ITA 2105 1 - 0

9 7 M Dappiano Andrea 0 ITA 2211   |  22 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 1998 1 - 0

10 19 CM Pitzanti Matteo 0 ITA 2043   |  9 FM Sbarra Marco 0 ITA 2170 0 - 1

11 21 CM Zamengo Bruno 0 ITA 2001   |  14 CM Vianello Enrico 0 ITA 2112 0 - 1

12 15 CM Fezza Davide 0 ITA 2106   |  18 CM Redo Giorgio 0 ITA 2078 0 - 1

13 17 CM Seresin Francesco 0 ITA 2091   |  25 1N Balzan Alessandro 0 ITA 1921 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Basso Pier Luigi 2 ITA 2312   |  1 IM Caprio Guido 2 ITA 2412 Â½ - Â½

2 2 IM Mrdja Milan 1.5 CRO 2386   |  10 M Zamengo Fulvio 1.5 ITA 2163 1 - 0

3 11 CM Omeri Silvan 1.5 ITA 2162   |  3 FM Seletsky Grigory 1.5 UKR 2358 Â½ - Â½

4 23 CM Lezzerini Marco 1.5 ITA 1994   |  5 FM Xia Jie 1.5 ITA 2287 0 - 1

5 13 CM Sorbera Giovanni 1.5 ITA 2131   |  8 M Barp Alberto 1.5 ITA 2183 1 - 0

6 6 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2243   |  17 CM Seresin Francesco 1 ITA 2091 1 - 0

7 18 CM Redo Giorgio 1 ITA 2078   |  7 M Dappiano Andrea 1 ITA 2211 0 - 1

8 9 FM Sbarra Marco 1 ITA 2170   |  20 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2029 Â½ - Â½

9 14 CM Vianello Enrico 1 ITA 2112   |  26 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1918 1 - 0

10 22 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 1998   |  12 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2147 0 - 1

11 16 M Gallo Enrico 0.5 ITA 2105   |  24 1N Benetti Lorenzo 0.5 ITA 1968 1 - 0

12 21 CM Zamengo Bruno 0 ITA 2001   |  15 CM Fezza Davide 0 ITA 2106 0 - 1

13 25 1N Balzan Alessandro 0 ITA 1921   |  19 CM Pitzanti Matteo 0 ITA 2043 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Caprio Guido 2.5 ITA 2412   |  13 CM Sorbera Giovanni 2.5 ITA 2131 1 - 0

2 5 FM Xia Jie 2.5 ITA 2287   |  2 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2386 0 - 1

3 6 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2243   |  4 FM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2312 0 - 1

4 3 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2358   |  14 CM Vianello Enrico 2 ITA 2112 0 - 1

5 7 M Dappiano Andrea 2 ITA 2211   |  11 CM Omeri Silvan 2 ITA 2162 1 - 0

6 20 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 2029   |  8 M Barp Alberto 1.5 ITA 2183 0 - 1

7 12 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2147   |  9 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2170 0 - 1

8 10 M Zamengo Fulvio 1.5 ITA 2163   |  16 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2105 1 - 0

9 15 CM Fezza Davide 1 ITA 2106   |  23 CM Lezzerini Marco 1.5 ITA 1994 1 - 0

10 17 CM Seresin Francesco 1 ITA 2091   |  18 CM Redo Giorgio 1 ITA 2078 Â½ - Â½

11 24 1N Benetti Lorenzo 0.5 ITA 1968   |  19 CM Pitzanti Matteo 0.5 ITA 2043 0 - 1

12 25 1N Balzan Alessandro 0.5 ITA 1921   |  22 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 1998 1 - 0

13 26 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1918   |  0 - F

14 21 CM Zamengo Bruno 0 ITA 2001   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

21Â° AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO (1411007M)
Venezia - 31-10-2014 - 02-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2386   |  1 IM Caprio Guido 3.5 ITA 2412 Â½ - Â½

2 4 FM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2312   |  7 M Dappiano Andrea 3 ITA 2211 1 - 0

3 14 CM Vianello Enrico 3 ITA 2112   |  5 FM Xia Jie 2.5 ITA 2287 0 - 1

4 8 M Barp Alberto 2.5 ITA 2183   |  10 M Zamengo Fulvio 2.5 ITA 2163 Â½ - Â½

5 9 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2170   |  13 CM Sorbera Giovanni 2.5 ITA 2131 1 - 0

6 15 CM Fezza Davide 2 ITA 2106   |  3 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2358 Â½ - Â½

7 11 CM Omeri Silvan 2 ITA 2162   |  6 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2243 1 - 0

8 19 CM Pitzanti Matteo 1.5 ITA 2043   |  12 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2147 0 - 1

9 16 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2105   |  20 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 2029 1 - 0

10 23 CM Lezzerini Marco 1.5 ITA 1994   |  17 CM Seresin Francesco 1.5 ITA 2091 Â½ - Â½

11 18 CM Redo Giorgio 1.5 ITA 2078   |  25 1N Balzan Alessandro 1.5 ITA 1921 1 - 0

12 22 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 1998   |  21 CM Zamengo Bruno 1 ITA 2001 1 - 0

13 26 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1918   |  0 - F

14 24 1N Benetti Lorenzo 0.5 ITA 1968   |  1 - F
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1 Caprio Guido
IM ITA   Elo FIDE: 2412 Perf: 2477 Media: 2236.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Vianello Enrico ITA 2112 300 0.85 1 1 1

2 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 169 0.72 1 2 2

3 N 4 FM Basso Pier Luigi ITA 2312 100 0.64 Â½ 2 2

4 B 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 281 0.84 1 3 3

5 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2386 26 0.54 Â½ 3 3

3.59 3 3

2 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2386 Perf: 2471 Media: 2230.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Fezza Davide ITA 2106 280 0.84 1 1 1

2 N 8 M Barp Alberto ITA 2183 203 0.76 Â½ 1 1

3 B 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 223 0.78 1 2 2

4 N 5 FM Xia Jie ITA 2287 99 0.64 1 3 3

5 B 1 IM Caprio Guido ITA 2412 -26 0.46 Â½ 3 3

3.48 3 3

3 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2358 Perf: 2103 Media: 2102.80 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Gallo Enrico ITA 2105 253 0.81 Â½ 0 0

2 B 20 CM Capaliku Aleks ITA 2029 329 0.88 1 1 1

3 N 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 196 0.75 Â½ 1 1

4 B 14 CM Vianello Enrico ITA 2112 246 0.81 0 1 1

5 N 15 CM Fezza Davide ITA 2106 252 0.81 Â½ 1 1

4.06 1 1

4 Basso Pier Luigi
FM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2541 Media: 2175.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Seresin Francesco ITA 2091 221 0.78 1 1 1

2 N 26 1N Buzzatti Francesco ITA 1918 394 0.92 1 2 2

3 B 1 IM Caprio Guido ITA 2412 -100 0.36 Â½ 2 2

4 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 69 0.6 1 3 3

5 B 7 M Dappiano Andrea ITA 2211 101 0.64 1 4 4

3.3 4 4
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5 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2287 Perf: 2290 Media: 2140.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Redo Giorgio ITA 2078 209 0.77 1 1 1

2 B 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 156 0.71 Â½ 1 1

3 N 23 CM Lezzerini Marco ITA 1994 293 0.85 1 2 2

4 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2386 -99 0.36 0 2 2

5 N 14 CM Vianello Enrico ITA 2112 175 0.73 1 3 3

3.42 3 3

6 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2132 Media: 2204.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Pitzanti Matteo ITA 2043 200 0.76 1 1 1

2 N 1 IM Caprio Guido ITA 2412 -169 0.28 0 1 1

3 B 17 CM Seresin Francesco ITA 2091 152 0.7 1 2 2

4 B 4 FM Basso Pier Luigi ITA 2312 -69 0.4 0 2 2

5 N 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 81 0.61 0 2 2

2.75 2 2

7 Dappiano Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2188 Media: 2115.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Capaliku Aleks ITA 2029 182 0.74 0 0 0

2 B 22 CM Faccia Sergio ITA 1998 213 0.77 1 1 1

3 N 18 CM Redo Giorgio ITA 2078 133 0.68 1 2 2

4 B 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 49 0.57 1 3 3

5 N 4 FM Basso Pier Luigi ITA 2312 -101 0.36 0 3 3

3.12 3 3

8 Barp Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2214 Media: 2142.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Zamengo Bruno ITA 2001 182 0.74 1 1 1

2 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2386 -203 0.24 Â½ 1 1

3 N 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 52 0.57 0 1 1

4 N 20 CM Capaliku Aleks ITA 2029 154 0.71 1 2 2

5 B 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 20 0.53 Â½ 2 2

2.79 2 2
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9 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2424 Media: 2087.50 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 CM Pitzanti Matteo ITA 2043 127 0.67 1 1 1

3 B 20 CM Capaliku Aleks ITA 2029 141 0.69 Â½ 1 1

4 N 12 CM Bianchi Andrea ITA 2147 23 0.53 1 2 2

5 B 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 39 0.55 1 3 3

2.44 3 3

10 Zamengo Fulvio
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2200 Media: 2128.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Faccia Sergio ITA 1998 165 0.72 Â½ 0 0

2 B 24 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 195 0.75 1 1 1

3 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2386 -223 0.22 0 1 1

4 B 16 M Gallo Enrico ITA 2105 58 0.58 1 2 2

5 N 8 M Barp Alberto ITA 2183 -20 0.47 Â½ 2 2

2.74 2 2

11 Omeri Silvan
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2263 Media: 2190.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Lezzerini Marco ITA 1994 168 0.72 Â½ 0 0

2 N 12 CM Bianchi Andrea ITA 2147 15 0.52 1 1 1

3 B 3 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -196 0.25 Â½ 1 1

4 N 7 M Dappiano Andrea ITA 2211 -49 0.43 0 1 1

5 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 -81 0.39 1 2 2

2.31 2 2

12 Bianchi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2069 Media: 2068.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 179 0.73 Â½ 0 0

2 B 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 -15 0.48 0 0 0

3 N 22 CM Faccia Sergio ITA 1998 149 0.7 1 1 1

4 B 9 FM Sbarra Marco ITA 2170 -23 0.47 0 1 1

5 N 19 CM Pitzanti Matteo ITA 2043 104 0.64 1 2 2

3.02 2 2
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13 Sorbera Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2195 Media: 2194.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Balzan Alessandro ITA 1921 210 0.77 1 1 1

2 N 5 FM Xia Jie ITA 2287 -156 0.29 Â½ 1 1

3 B 8 M Barp Alberto ITA 2183 -52 0.43 1 2 2

4 N 1 IM Caprio Guido ITA 2412 -281 0.16 0 2 2

5 N 9 FM Sbarra Marco ITA 2170 -39 0.45 0 2 2

2.1 2 2

14 Vianello Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2268 Media: 2195.20 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Caprio Guido ITA 2412 -300 0.15 0 0 0

2 N 21 CM Zamengo Bruno ITA 2001 111 0.65 1 1 1

3 B 26 1N Buzzatti Francesco ITA 1918 194 0.75 1 2 2

4 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -246 0.19 1 3 3

5 B 5 FM Xia Jie ITA 2287 -175 0.27 0 3 3

2.01 3 3

15 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2164 Media: 2163.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2386 -280 0.16 0 0 0

2 B 18 CM Redo Giorgio ITA 2078 28 0.54 0 0 0

3 N 21 CM Zamengo Bruno ITA 2001 105 0.64 1 1 1

4 B 23 CM Lezzerini Marco ITA 1994 112 0.65 1 2 2

5 B 3 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -252 0.19 Â½ 2 2

2.18 2 2

16 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2103 Media: 2102.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 23 CM Lezzerini Marco ITA 1994 111 0.65 0 0 0

3 B 24 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 137 0.68 1 1 1

4 N 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 -58 0.42 0 1 1

5 B 20 CM Capaliku Aleks ITA 2029 76 0.6 1 2 2

2.54 2 2
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17 Seresin Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2038 Media: 2109.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Basso Pier Luigi ITA 2312 -221 0.22 0 0 0

2 B 25 1N Balzan Alessandro ITA 1921 170 0.72 1 1 1

3 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 -152 0.3 0 1 1

4 B 18 CM Redo Giorgio ITA 2078 13 0.52 Â½ 1 1

5 N 23 CM Lezzerini Marco ITA 1994 97 0.63 Â½ 1 1

2.39 1 1

18 Redo Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2124 Media: 2123.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Xia Jie ITA 2287 -209 0.23 0 0 0

2 N 15 CM Fezza Davide ITA 2106 -28 0.46 1 1 1

3 B 7 M Dappiano Andrea ITA 2211 -133 0.32 0 1 1

4 N 17 CM Seresin Francesco ITA 2091 -13 0.48 Â½ 1 1

5 B 25 1N Balzan Alessandro ITA 1921 157 0.71 1 2 2

2.2 2 2

19 Pitzanti Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1941 Media: 2089.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 -200 0.24 0 0 0

2 B 9 FM Sbarra Marco ITA 2170 -127 0.33 0 0 0

3 N 25 1N Balzan Alessandro ITA 1921 122 0.67 Â½ 0 0

4 N 24 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 75 0.6 1 1 1

5 B 12 CM Bianchi Andrea ITA 2147 -104 0.36 0 1 1

2.2 1 1

20 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2057 Media: 2205.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Dappiano Andrea ITA 2211 -182 0.26 1 1 1

2 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -329 0.12 0 1 1

3 N 9 FM Sbarra Marco ITA 2170 -141 0.31 Â½ 1 1

4 B 8 M Barp Alberto ITA 2183 -154 0.29 0 1 1

5 N 16 M Gallo Enrico ITA 2105 -76 0.4 0 1 1

1.38 1 1
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21 Zamengo Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1365 Media: 2099.75 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Barp Alberto ITA 2183 -182 0.26 0 0 0

2 B 14 CM Vianello Enrico ITA 2112 -111 0.35 0 0 0

3 B 15 CM Fezza Davide ITA 2106 -105 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 CM Faccia Sergio ITA 1998 3 0.5 0 0 1

1.47 0 1

22 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1940 Media: 2088.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 -165 0.28 Â½ 0 0

2 N 7 M Dappiano Andrea ITA 2211 -213 0.23 0 0 0

3 B 12 CM Bianchi Andrea ITA 2147 -149 0.3 0 0 0

4 N 25 1N Balzan Alessandro ITA 1921 77 0.61 0 0 0

5 B 21 CM Zamengo Bruno ITA 2001 -3 0.5 1 1 1

1.92 1 1

23 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2079 Media: 2150.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 -168 0.28 Â½ 0 0

2 B 16 M Gallo Enrico ITA 2105 -111 0.35 1 1 1

3 B 5 FM Xia Jie ITA 2287 -293 0.15 0 1 1

4 N 15 CM Fezza Davide ITA 2106 -112 0.35 0 1 1

5 B 17 CM Seresin Francesco ITA 2091 -97 0.37 Â½ 1 1

1.5 1 1

24 Benetti Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1793 Media: 2114.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bianchi Andrea ITA 2147 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 -195 0.25 0 0 0

3 N 16 M Gallo Enrico ITA 2105 -137 0.32 0 0 0

4 B 19 CM Pitzanti Matteo ITA 2043 -75 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.24 0 1
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25 Balzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1920 Media: 2068.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 -210 0.23 0 0 0

2 N 17 CM Seresin Francesco ITA 2091 -170 0.28 0 0 0

3 B 19 CM Pitzanti Matteo ITA 2043 -122 0.33 Â½ 0 0

4 B 22 CM Faccia Sergio ITA 1998 -77 0.39 1 1 1

5 N 18 CM Redo Giorgio ITA 2078 -157 0.29 0 1 1

1.52 1 1

26 Buzzatti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1477 Media: 2212.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 FM Basso Pier Luigi ITA 2312 -394 0.08 0 0 1

3 N 14 CM Vianello Enrico ITA 2112 -194 0.25 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.33 0 1
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